1

У Р А Л Ь С К И Й   Э К О Н О М И Ч Е С К И Й   К О Л Л Е Д Ж

РОССИЯ, 620219, г. Екатеринбург, ул. Московская 11, тел.: (343) 375-84-11, e-mail:

uec3758411@mail.ru, www.урал-колледж.рф

ПРИКАЗ

от «18» ноября 2022 г.                        № __267-кс

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию Уральский экономический колледж на

2022/2023 учебный год, утвержденными Решением Педагогического совета АНПОО

Уральский экономический колледж Протокол № 1 от 11 января 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся на первый курс очной формы обучения (на базе

основного общего образования) на места по договорам с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц:

Специальность Банковское дело

Форма обучения очное

Группа Б090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Баженова Ксения Евгеньевна СД9-К-057

Специальность 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет ( по отраслям)

Форма обучения очное

Группа Э090122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Коровина Полина Андреевна ЭиБУ9-К-043

2. Зачислить с 01.09.2022 года в число обучающихся на первый курс очной формы

обучения (на базе среднего общего образования) на места по договорам с оплатой

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц:

Специальность Финансы

Форма обучения очное

Группа Ф110122

№ Фамилия Имя Отчество № зачетной книжки

1 Власов Михаил Александрович Ф11-К-013

Основание: Решение Приемной комиссии (протокол от 18.11.2022г. №22)

Директор       Л.А. Керимова

mailto:3758411@mail.ru
http://www.урал-колледж.рф/

		2022-12-07T08:48:16+0500
	АНПОО УРАЛЬСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ УЭК